АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015                                                                                                 № 63
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в постановление администрации
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
от 24 сентября 2014 года № 113 «Об  утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в администрации
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае» и в целях организации рассмотрения обращений в администрацию Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2014 года № 113 «Об  утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, дополнив пункт 5.2. раздела 5 Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в Отделение Управления федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе, и главе администрации (губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в пункте 6.4.9. Порядка рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, включая юридических лиц.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний